お取引先 各位 2020 年 3 月吉日

株式会社マグナ

代表取締役社長 澤渡五郎

棚卸に伴う出荷業務停止のご案内

拝啓

御多忙の折、貴社ますます御隆盛のことと御喜びいたします。

毎々格別の御愛顧を賜わり、厚く御礼申しあげます。

弊社では下記日程で棚卸を実施致します。

つきましては、誠に勝手ではございますが出荷業務を停止させていただくことに

なりますため、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

記

出荷停止日 2020 年 3 月 31 日（火）終日

※ 4 月 1（水）より通常通り出荷致します。